
17 R1,50 

 
29

 

 5 
 6 

 1
2 

M
A

X A
A

59

27
,5

0
je

u 
fil

et
ag

e Ch. 0,50 45°  X 

 
19

,9
0 

 43,50 

 
18

,5
0 

 T
r 2

7x
3 

H=
1,

5 

 17 

 
22

,4
0 

 
24

 

 1
6,

40
 

 16 

 2 

 6
5°

 

A-A
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Nom

Ce dessin est la propriété de ENGMAR et ne peut être communiqué sans notre autorisation écrite

29/10/2019CréationA

EN BG16 06T

Ind.

Format A4 Traitement: Echelle : 3:2 Page: 1/1
Buse Gaz D16 400

Date Approuvé parObjet des modifications

Matière

L.VALLETTE

0.12 g

Tél. 04 74 01 10 10   Fax. 04 74 01 11 11
69490 SAINT ROMAIN DE POPEY

ZA la poste - Impasse du pré rond
/

14/11/2019

V.DAVAL

+/- 0.1 mm Tolérances générales:
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